

DODATEK č. 2
KE SMLOVĚ O DÍLO ZE DNE 19. 9. 2014

Objednatel: ČR – Státní úřad inspekce práce,
Adresa: Kolářská 451/13, 746 01 Opava
Zastoupený: **Mgr. Ing. Rudolf Hahn** – generální inspektor
IČ: 750 46 962
DIČ: CZ750 46 962
Daňový režim: neplátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
č.ú. 1024821/0710
osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických:
Mgr. Radek Havran – vedoucí útvaru kontroly nelegálního zaměstnávání pro Olomoucký kraj
Ing. Pavel Dohnal – plynová zařízení
Ing. Jiří Grochal – pozemní stavitelství
Ing. Bohumír Mikenda – elektro zařízení
a technický dozor objednatele (dále jen TD):
Ing. Petr Borýsek
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **RENOVA OPAVA spol. s r.o.**
Sídlo: Bechlinská 705/2, 199 00 Praha 18-Letňany
Koresp. adresa: Englišova 526, 746 01 Opava
IČ: 44738773
DIČ: CZ44738773
Bankovní ústav: ČS, a.s., pobočka Opava
Číslo účtu: 1860048359/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Pavel Chalupa – jednatel
Tel.: 602705475
E-mail: renova@opava.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Pavel Chalupa
Tel.: 602705475
E-mail: renova@opava.cz
Sídlo: Englišova 526, 746 01 Opava
(dále jen „Zhotovitel“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací, které se při zpracování projektu nedaly zjistit a to, vybourání ocelových rámu původních oken, provedení nové dešťové kanalizace z důvodu neprůchodnosti stávající a záměna typu zápachových uzávěrek z důvodů budoucí možnosti napojení dalších zařizovacích předmětů nebo spotřebičů tak, aby se předešlo bourání ve zdivu a v nových obkladech.

2. V soupisu stavebních prací, který je taktéž přílohou tohoto dodatku jsou provedeny odpočty z původní projektové dokumentace a připočty nových uvedených víceprací.

II.

Cena díla

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle Smlouvy o dílo a dodatku č. 2 se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na úpravě ceny na základě přiloženého soupisu stavebních prací.

Původní cena celého díla vč. dodatku č. 1

Cena díla bez DPH celkem	16 854 486,90 Kč
Výše DPH	3 539 442,25 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	20 393 929,15 Kč

Nová cena celého díla vč. dodatku č. 2

Cena díla bez DPH celkem	16 853 535,92 Kč
Výše DPH	3 539 242,54 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	20 392 778,46 Kč

IV.

Ostatní ujednání

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 19. 9. 2014 zůstávají beze změn.

Přílohy.

- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Opavě dne 22.5.2015

V Opavě dne 27.5. 2015

RENOVA OPAVA spol. s r.o.

Bechlinská 705/2 199 00 Praha 18-Letňany

Registr. u MS v Praze odd. C, vl. 122765

-1- DIČ: CZ44738173

.....
za zhotovitele



.....
za objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: C202_2 OIP Ostrava-rekonstrukce budovy ul.Na Šibeniku
Objekt: 01 Rekonstrukce budovy
Rozpočet: 03a Změny a úpravy č.2 přípočty vcp

Objednatel: Státní úřad inspekce práce IČ: 75046962
 Kolářská 451/13 DIČ:
 74601 Opava-Město

Zhotovitel: RENOVA OPAVA spol. s r.o. IČ: 44738773
 Bechlinská 705/2 DIČ: CZ44738773
 199 00 Praha 18-Letňany

Rozpis ceny			Celkem
HSV			65 122,86
PSV			2 723,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			67 846,36

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	67 846,36 CZK
Základní DPH	21 %	14 247,74 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 82 094,10 CZK

v **Opavě** dne **22.5.2015**

RENOVA OPAVA spol. s r.o.
 Bechlinská 705/2 199 00 Praha 18-Letňany
 Registr. u MS v Praze odd. C, v.l. 122765
 -1- DIČ: CZ44738773

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 893,36	23
8	Trubní vedení	HSV			22 202,50	33
896	Trubní vedení	HSV			27 027,00	40
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 723,50	4
Cena celkem					67 846,36	100

Položkový rozpočet

S:	C202_2	OIP Ostrava-rekonstrukce budovy ul.Na Šibeniku
O:	01	Rekonstrukce budovy
R:	03a	Změny a úpravy č.2 přípočty vcp

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				15 893,36
1	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	16,16000	283,50	4 581,36
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	16,16000	700,00	11 312,00
Díl:	8	Trubní vedení				22 202,50
3	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm lože+obsyp	m3	8,08000	750,00	6 060,00
4	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	27,00000	315,00	8 505,00
5	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	23,50000	325,00	7 637,50
Díl:	896	Trubní vedení				27 027,00
6	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	1 386,00000	19,50	27 027,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				2 723,50
7	72501012	Uzávěrka zápachová umyvadlová vč.montáže a úpravy potrubí	kus	13,00000	209,50	2 723,50

Celkem

67 846,36

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: C202_2 OIP Ostrava-rekonstrukce budovy ul.Na Šibeniku
Objekt: 01 Rekonstrukce budovy
Rozpočet: 03b Změny a úpravy č.2 odpochty

Objednatel: Státní úřad inspekce práce IČ: 75046962
 Kolářská 451/13 DIČ:
 74601 Opava-Město

Zhotovitel: RENOVA OPAVA spol. s r.o. IČ: 44738773
 Bechlinská 705/2 DIČ: CZ44738773
 199 00 Praha 18-Letňany

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-715,80
PSV			-40 518,00
MON			-27 563,48
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-68 797,28

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-68 797,28 CZK
Základní DPH	21 %	-14 447,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-83 244,71 CZK**

v **Opavě** dne **22.5.2015**

RENOVA OPAVA spol. s r.o.
 Bechlinská 705/2 199 00 Praha 18-Letňany
 Registr. u MS v Praze odd. C, vlt. 122765
 -1- DIČ: CZ44738773

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
SAZEBNÍK:	PSV Elektromontáže	HSV			-156,80	0
SAZEBNÍK:	Specifikace	HSV			-559,00	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			-5 148,00	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			-35 370,00	51
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			-27 563,48	40
Cena celkem					-68 797,28	100

Položkový rozpočet

S:	C202_2	OIP Ostrava-rekonstrukce budovy ul.Na Šibeníku
O:	01	Rekonstrukce budovy
R:	03b	Změny a úpravy č.2 odpůčty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	SAZEBNÍK:	PSV Elektromontáže				-156,80
1	210201001	Svitidlo montaz	kus	-1,00000	156,80	-156,80
Díl:	SAZEBNÍK:	Specifikace				-559,00
2	358226037	Svitidlo 2x36W IP44 + zdroje	kus	-1,00000	559,00	-559,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				-5 148,00
3	725860212R00	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	-13,00000	396,00	-5 148,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-35 370,00
4	76201	Výměna poškozených prvků krovu vč.impregnace, spoj.prostředků vč.zabezpečení při výměně,, vč.ekologické likvidace dřevní hmoty	m3	-3,93000	9 000,00	-35 370,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				-27 563,48
5	2201	Odpůčet položky slaboporudu č. 45 Plastový kanál materiál	ks	-98,00000	195,26	-19 135,48
6	22012	Odpůčet položky slaboporudu č. 45 Plastový kanál montáž	ks	-98,00000	86,00	-8 428,00

Celkem	-68 797,28
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání